TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 1502.01/24 PEPM

Aos doze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
FRANCISCO  RENATO  PINHEIRO,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 1502.01/24 PEPM, referente ao Processo
Administrativo nº 00006.20240215/0002-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.031.440/0001-62 - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
Homologado para NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrita no CNPJ/MF: 27.031.440/0001-
62, pelo melhor valor de R$ 81.971,40  (oitenta e um mil, novecentos e setenta e um reais
e quarenta centavos), em 12/03/2024.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Leite em Pó Integral Itambé 18.844,
00 PCT 10,10 4,35 81.971,40

VALOR TOTAL 81.971,40

FRANCISCO RENATO PINHEIRO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA 021/2021 Nº PORTARIA 021/2021